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ALLMÄNN INFORMATION & RESEVILLKOR 

 

Hur kommer jag till skrivarkursen i Italien? 

Du kan komma till Italien med bil, flyg eller tåg. Om du bokar flyget nedan med Norwegian från Köpenhamn 
eller Stockholm till Rom, Fiumicino anordnar vi gemensam transfer som ingår i kurspriset från flygplatsen till 
boendet i La Bruna och tillbaka. 
 
Från Köpenhamn 
Utresa lördag 24, maj 07:05 - 09:40 
Retur torsdag 29, maj 10:25 - 12:55 
 

Från Stockholm 
Utresa lördag 24, maj 07:00 - 10:10 
Retur lördag 29, maj 10:50 - 14:00 
 
Om du hellre vill komma någon annan dag, med ett annat flygbolag, eller till en annan stad går det självklart 
jättebra men då arrangerar vi inte transfer från flygplatsen.Umbrien ligger mitt i Italien så det går lika bra att 
flyga till Bologna, Florens, Pisa, Rimini som Rom. Det tar ungefär lika lång tid (2,5H) med bil att ta sig till 
boendet från dessa flygplatser. Vill man ta tåget heter den närmaste tågstationen Perugia. 
 
Hur anmäler jag mig? 

Anmälan sker via webbformuläret alternativ mail till skrivarkurs@kollaborera.se. Någon dag efter att vi har 
tagit emot din anmälan skickar vi en bekräftelse med en faktura. Du behöver betala in 20% av totalen senast 
14 dagar efter anmälan och därefter slutlikviden senast den 20 mars 2025. Fakturan kommer att ställas ut av 
Kollaborera Sofiero AB och skickas digitalt till din mailadress som du har angett i anmälan. När 
anmälningsavgiften har tagits emot innebär det också att du har bekräftat avtalet, att du har en garanterad 
plats och att du har tagit del av resevillkoren 
som gäller för denna resa. 
 

Resevillkor 

Vi rekommenderar att som alltid ha ett försäkringsskydd för utlandsvistelse inför bokning av resa, men också 
viktigt att ni tar med er Försäkringskassans kort för utlandsvistelse inom EU. Vi vill också att ni har en fullgod 
reseförsäkring (ingår vanligtvis i er hemförsäkring). Resenären är personligen ansvarig för att ha giltigt pass 
eller nationell ID med sig. 
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Särskilda önskemål 

Särskilda önskemål angående specialkost och rumsplacering anges vid anmälan. Om vi inte kan uppfylla 
önskemålen vid anmälan kommer vi att meddela detta till dig innan vi ställer ut fakturan. 
 

Allmänna köpregler 

Under vår skrivkurs 24-29 maj 2025 i Umbrien ingår frukost, lunch och middag*, transfer tur och retur till Rom 
Fiumicino flygplats (vid val av rekommenderat flyg, se ovan), matlagningskurs, vinprovning, alla transporter 
till och från aktiviteter, restauranger och utflykter, svensktalande guide, del i dubbelrum alternativt svit. 
Alla detaljer hittar du i bifogat program. 
 

Pris för denna resa 

Boende i svit (endast 2st tillgängliga) - 28 900sek (5 780sek i anmälningsavgift) 
Boende del i dubbelrum - 26 900sek (5 380sek i anmälningsavgift) 
Observera att resan till Italien ej ingår i priset. 
 
För att vi ska kunna garantera din plats och anmälan betalar du inom 14 dagar efter anmälningsdatum in 20% 
av totalbeloppet enligt utställd faktura från Kollaborera Sofiero AB. Hela beloppet för skrivkursen ska vara 
betald senast den 20 mars 2025 till Kollaborera Sofiero AB. 
 
Livet ger dig överraskningar och ibland händer det saker du inte hade planerat. Det är inga problem, du kan 
avboka din anmälan fram till 65 dagar innan avresa med full återbetalning. Efter detta ska hela betalningen 
vara gjord och anmälan är då bindande (kan överlåtas till annan person). Vid sjukdom krävs läkarintyg. 
 
*Kostnaden för drycker tillkommer vid enskilda tillfällen 
**Reseförsäkring är obligatorisk och ingår ej i priset 
 
Arrangör 

Kollaborera Sofiero AB 
email: skrivarkurs@kollaborera.se 
www.kollaborera.se/skrivarkurs/ 
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